[bookmark: _GoBack]关于结合“两学一做”学习教育深入学习十九大精神的通知

发布人：组织部       身份： 一般用户     等级：2    所属： 组织部

各分党委、党总支、直属党支部，机关各支部：
        党的十九大已胜利闭幕，深入学习贯彻十九大精神是当前的首要政治任务，各基层党组织要紧密结合正在开展的“两学一做”学习教育，将十九大精神作为学习研讨的核心内容，组织师生党员切实抓好深入学习，并指导实际工作。具体工作通知如下：
        1. 10月18日党的十九大开幕式之后，党委宣传部下发了《关于组织全校广大党员干部、师生开展党的十九大报告学习座谈的通知》，截止到目前，大部分基层党组织都已组织召开了学习座谈会，还没有召开座谈会的党组织要在本月底前完成。
        2. 在召开座谈会初步学习的基础上，各分党委、党总支、直属党支部要在11月中旬前，组织召开全体党员大会，深入学习党的十九大精神，由各基层党组织书记做中心发言，为全体党员上党课，解读十九大精神，引导广大党员进一步深入学习理解报告原文，领会科学内涵，把握精神实质，并结合本单位工作实际，提出贯彻落实举措。学校“两学一做”学习教育调研指导组成员将参加各单位的集中学习。
        3. 机关各党支部也要在11月中旬前，组织召开全体党员会议，深入学习党的十九大精神，由机关各部门负责人做中心发言，解读十九大精神，并结合部门分管工作，深入思考、梳理相关工作思路，进一步明晰工作任务和工作要求，提出加强和改进工作的具体举措。学校领导班子成员要以普通党员身份参加所在支部的学习。
        请各基层党组织书记切实负起责任，科学设计，统筹安排，把学习理论和做好工作结合起来，把贯彻十九大精神和推进本单位发展结合起来，和贯彻落实学校思想政治工作会议精神结合起来，将十九大精神转化为做好各项工作的强大动力，推动学校发展上质量上水平。
        具体事宜可与调研指导组成员沟通。
                      党务工作部
                     2017年10月25日